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ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

муниципального образования 
город Краснодар 
от _____________ № ________

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к подпрограмме «Старшее поколение»

муниципальной программы

муниципального образования город Краснодар «Социальная поддержка
граждан муниципального
образования город Краснодар»

ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

подпрограммы «Старшее поколение» муниципальной программы
муниципального образования город Краснодар «Социальная поддержка 

граждан муниципального образования город Краснодар»

	№

п/п
	Наименование целевого
 показателя
	Единица измерения
	Значение показателей по годам
	

	
	
	
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	1.
	Количество отремонтированных квартир и домовладений ветеранов Великой Отечественной войны и лиц, приравненных к ним

	объектов
	240
	61
	56
	56
	56
	

	2.
	Количество участников городского смотра-конкурса самодеятельного художественного творчества граждан пожилого возраста «Не стареют душой ветераны»

	человек
	550
	550
	550
	550
	550
	

	3.
	Чествование юбиляров – граждан старшего поколения, активно участвующих в работе общественных объединений, действующих на территории муниципального образования город Краснодар

	человек
	400
	400


	400
	400
	400
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	4.
	Число граждан старшего поколения, участвующих в экскурсионных поездках на автобусах по памятным и историческим местам муниципального образования город Краснодар, прогулках на теплоходе по реке Кубани
	человек


	460
	460
	460
	460
	460
	

	5.
	Число участников праздничных мероприятий, посвящённых празднованию Международного женского дня 8 Марта, Дня Победы, Дня города Краснодара, Международного дня пожилого человека, Международного дня инвалидов, Нового года и других
	человек
	4 800
	4 800
	4 800
	4900
	4900
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Количество граждан старшего поколения, активно участвующих в работе общественных   объединений,   действующих   на территории  муниципального  образования город Краснодар, направленных на отдых и оздоровление на Черноморское побережье Краснодарского края
	человек
	250
	250
	250
	250
	250
	

	7.
	Количество граждан старшего поколения, активно участвующих в работе общественных объединений, действующих на территории муниципального образования город Краснодар, направленных на отдых в муниципальное казённое учреждение муниципального образования город Краснодар «Центр «Источник»
	человек
	0
	570
	630
	630
	630
	

	8.
	Количество пожилых граждан, ветеранов спор-та – участников спортивных мероприятий
	человек
	250
	250
	250
	250
	250
	»


Начальник управления по социальным 

вопросам администрации муниципального 

образования город Краснодар                                                            А.Д.Черепахин

